

GASTSTÄTTE

Zum Hühnerdieb



GETRÄNKEKARTE

Korn _____ 50 _____ 1,60 €	Linie _____ 50 _____ 2,50 €
Malteser _____ 50 _____ 2,00 €	Mariacron _____ 50 _____ 2,00 €
Ouzo _____ 50 _____ 1,60 €	Pernod _____ 50 _____ 2,00 €
Pfirserla _____ 50 _____ 2,00 €	Ramazotti _____ 50 _____ 2,00 €
Sambuca _____ 50 _____ 2,00 €	Sauren _____ 50 _____ 1,60 €
Stuffkamp _____ 50 _____ 1,60 €	Tequila silber/gold _____ 50 _____ 2,00 €
Uerdiger _____ 50 _____ 1,60 €	Underberg _____ 50 _____ 1,60 €
Willi _____ 50 _____ 2,00 €	Wodka _____ 50 _____ 1,60 €

Longdrinks _____

Whisky (Jim Beam) - Cola _____ 8/50/40/20 _____ 3,00 €
Whisky (Ballantine`s) - Cola _____ 8/50/40/20 _____ 3,50 €
Cola - Korn _____ 50/40/20 _____ 2,00 €
Cola - Sauren _____ 50/40/20 _____ 2,00 €
Wodka - Cola _____ 50/40/20 _____ 2,50 €
Wodka -Energy _____ 50/41/20/26 _____ 3,00 €
Wodka - O-Soft _____ 50 _____ 3,00 €
Campari - O-Soft _____ 4/50 _____ 3,00 €
Jägermeister - Energy _____ 50/41/20/26 _____ 3,00 €
Captain Morgan - Cola _____ 8/50/20/40 _____ 3,00 €
Mariacron - Cola _____ 50/40/20 _____ 2,50 €

warme Getränke _____

Kaffee _____ 40 _____ 1,70 €	Cafe au lait _____ 1/40 _____ 2,50 €
Cappucino _____ 1/40 _____ 2,20 €	Espresso _____ 40 _____ 2,00 €
Cappucino spezial _____ 1/40 _____ 2,50 €	Kakaotraum _____ 1/3 _____ 2,00 €
Latte Macchiato _____ 1/40 _____ 2,50 €	Tee _____ _____ 1,70 €
Espresso Macchiato _____ 1/40 _____ 2,00 €	

Enthaltene Allergene (von 1-14): 1 - Milch und -erzeugnisse einschl. Laktose / 2 - Ei oder -erzeugnisse / 3 - Nüsse (Schalenfrüchte) wie: a - Cashew / b - Mandeln / c - Pinienkerne / d - Pistazien / e - Walnüsse / f - Paranuss / g - Macadamia / h - Haselnuss / i - Pekannuss / 4 Erdnüsse oder -erzeugnisse / 5 Fisch / 6 Schalentiere: a - Flusskrebse / b - Shrimps / c - Nordsee-Krabben / d - Langusten / e - Garnelen / f - Scampi / g - Hummer / 7 - Weichtiere: a - Schnecken / b - Krake / c - Tintenfisch / d - Muscheln / e - Austern / 8 - Glutenhaltige Erzeugnisse: a - Weizen / b - Hafer / c - Gerste / d - Roggen / e - Dinkel / 9 - Soja / Sojaprodukte / 10 - Lupinen oder -erzeugnisse / 11 - Sellerie oder -erzeugnisse / 12 - Senf / Senfsaat oder -erzeugnisse / 13 - Sesam oder -erzeugnisse / 14 - Schwefeldioxid / Sulfit / Enthaltene Zusatzstoffe (von 20-30): 20 - mit Farbstoff / 21 - mit Konservierungsstoff / 22 - mit Antioxidationsmittel / 23 - mit Geschmacksverstärker / 24 - geschwefelt / 25 - geschwärzt / 26 - mit Süßungsmitteln / 27 - mit Süßungsmittel Aspartam (enthält Phenylalaninquelle) / 28 - gewachst / 29 - mit Nitritpökelsalz / 30 - mit Phosphat / Weitere Zutaten (von 40-42): 40 - koffeinhaltig / 41 - erhöhter Koffeingehalt > 150 mg/l / 42 - chininhaltig / Freiwillige Angaben (von 50-51): 50 - mit Alkohol / 51 - mit Knoblauch / Sonstige Angaben: V - vegetarisch / fleischlos / R - Rindfleisch / S - Schweinefleisch / G - Geflügelfleisch / P - Putenfleisch / Vo - Vorderschinken / Z - aus zerkleinerten Fleischstücken zusammengeführt / Stand 13.12.2014